Приложение № 71-МИ
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ
ПУБЛИЧЕН РЕГИСТЪР

на кандидатите за общински съветници/ кмет на община/ кмет на кметство
(общински съветници/кмет на община/кмет на район/кмет на кметство)
(по чл. 87, ал. 1, т. 14 ИК)
Публичен регистър на кандидати за общински съветници
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община
	Пореден № на кандидата в решението за регистрацията на листата
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за общински съветници
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	 1.
	
	Лясковец
	1
	Петър Стоянов Зангов
	№ 42-МИ/21.09.2023 г.
	……


	
	ПП "ВМРО - българско национално движение"
	
	2

3

4

5
	Елена Павлова Зангова
	
	

	
	
	
	
	Денис Емилов Радиков
	
	

	
	
	
	
	Евгения Генчева Димитрова
	
	

	
	
	
	
	Петър Руменов Попов
	
	

	2.
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	Лясковец
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12
	ХРИСТО ДОБРИНОВ ГУГУЧКОВ;

ПЕНЧО ЙОРДАНОВ ПЕНЧЕВ;

СТЕФАН ЙОРДАНОВ КОЧЕМИДОВ;

ЖИВКА ЙОРДАНОВА ДОНЧЕВА;

СТЕФКА НЕЙКОВА КАРАБОЕВА;

ДИМИТЪР СТОЙКОВ ИВАНОВ;

НИКОЛАЙ  ЗДРАВКОВ НИКОЛОВ;

ДИМИТЪР ПЕТКОВ БЕЛБЕРОВ;

НЕДЯЛКО ЗДРАВКОВ ХРИСТОВ;

МЛАДЕН ТОДОРОВ ЦВЕТКОВ;

СВЕТЛОЗАР ЦАНЕВ ПЕТРОВ;

КАЛИН ДИМИТРОВ АНГЕЛОВ; 
	№ 44-МИ/24.09.2023 г.
	

	3.
	Местна коалиция – БСП за България /ПП„ИМА ТАКЪВ НАРОД“ и ПП „МИР“
	Лясковец
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17
	ЕМИЛИЯ АТАНАСОВА ЖИЛИЕВА;

ДИМИТЪР МАРИНОВ БАЙЧЕВ;

ВЕСЕЛИН НИКОЛАЕВ ГЪРБАТИЛОВ;

ГЕОРГИ ЙОРДАНОВ ДИМИТРОВ;

ХРИСТО ТОШКОВ СТАТЕЛОВ;

СТАНИСЛАВ ВЕСКОВ ВАСИЛЕВ;

ПЛАМЕН ХРИСТОВ КАРАДЖОВ;

ВИОЛЕТА ГЕОРГИЕВА КАРАНИКОЛОВА;

ИВАН СТОЯНОВ РАЧЕВ;

РОСЕН АНДРЕЕВ ТРИФОНОВ;

ИВАН ВЕСЕЛИНОВ МИНЧЕВ;

РОСЕН ИВАНОВ ИЛИЕВ; 

СВЕТЛАНА ВЕЛИЧКОВА АЛЕКСАНДРОВА
СНЕЖАНА ХРИСТОВА ДИМИТРОВА;

СНЕЖАНКА ВЕЛИЧЧКОВА РУСЕВА;

КРЕМЕНА ЗДРАВКОВА ВАСИЛЕВА;

СНЕЖАНА ТОДОРОВА ФРАНЦОВА
	№ 48-МИ/24.09.2023 г.
	

	4.
	ПП „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“
	Лясковец
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14
	РУМЕН НИКОЛАЕВ КАРАГЕУРОВ;

ГЕОРГИ СТЕФАНОВ ГЕОРГИЕВ;

ИВАЙЛО ГЕОРГИЕВ КИТОВ;

МИХНИ КОЛЕВ МИХНЕВ;

МИЛЕН ВАЛЕРИЕВ БОГДАНОВ;

МИЛКО НИКОЛАЕВ МЛЕЧЕНКОВ;

ДЕСИСЛАВА ЙОРДАНОВА КОЕДЖИКОВА

ЗЛАТИНКА ДОЧЕВА ЗЛАТЕВА;

ВИКТОРИЯ БОНЧЕВА ВАСИЛЕВА;

ТОДОР КИРИЛОВ КОЕДЖИКОВ;

ИЛИЯН ИЛИЯНОВ ИЛИЕВ;

ЕНЧО ЦАНКОВ ЯРКОВ; 

МИРОСЛАВ ВЕСКОВ ВАСИЛЕВ;

СТОЯН СТЕФАНОВ ДИМИТРОВ;
	№ 52-МИ/24.09.2023 г.
	

	5.
	КОАЛИЦИЯ „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“
	Лясковец
	1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
	СЕРГЕЙ ХРИСТОВ ДОБРЕВ

НИКОЛАЙ ДАНИЕЛОВ МАРКОВ

ДАНИЕЛА СТЕФАНОВА МОМЪКОВА
ДЕЯН ИЛИЕВ РАЛЕВ

ВАЛЯ МЛАДЕНОВА АТАНАСОВА

ВЕЛИСЛАВА ТОДОРОВА ОБРЕТЕНОВА-ПАНАЙОТОВА

СТАНИМИР СТЕФАНОВ ЧИЛЛЕВ

АНГЕЛИНА НАСКОВА ДЖУРОВА

ИВЕНА НИКОЛАЕВА ЙОСИФОВА

ДЕЯН НИКОЛОВ РАЧЕВ

ДЕСИСЛАВА ИЛИЕВА ДЕЧЕВА

ДАНИЕЛ ИВАНОВ ДЕНЕВ

СВЕТОСЛАВА ДИМИТРОВА РУСЕВА

ХРИСТИНА МИЛЕНКОВА МИЛЕНКОВА

ДОБРОМИР ДИМИТРОВ ГУГЛОВ

МИРОСЛАВ ВЕСЕЛИНОВ ИПОЛИТОВ

ЕВГЕНИ ГЕОРГИЕВ СТОИЛОВ


	№ 56-МИ/24.09.2023 г.
	……


	6.
	ПАРТИЯ

БЪЛГАРСКА СОЦИАЛДЕМОКРАЦИЯ - ЕВРОЛЕВИЦА
	Лясковец
	1.

2.
	МАРИЯН ПЕТРОВ МАРИНОВ

ИВЕЛИНА ИВАНОВА КИШЕВА
	№ 57-МИ/25.09.2023 г.
	……

	7.
	ПП ГЕРБ
	Лясковец
	1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
	Д-р ИВЕЛИНА ХАРАЛАМБИЕВА ГЕЦОВА

ЗЛАТКО ХРИСТОВ ВОЙВОДОВ

ДАНИЕЛА ТОДОРОВА АРАБАДЖИЕВА

РУМЕН ИВАНОВ СТОЙКОВ

МАРИЯН МИТКОВ ВАСИЛЕВ

ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ДИМОВ

ГЕОРГИ БЕШЕВ КАСАБОВ

НИКОЛАЙ МАРИНОВ НИКОЛОВ

ЦОНЬО МИНЧЕВ ТРЪНКОВ

СТАНИМИР РУМЕНОВ ДАНКОВ

ВАНЯ ПЕТРОВА ТАБАКОВА

ДАНИЕЛ ЙОРДАНОВ РАЙКОВ

РОСИЦА ТОДОРОВА ПЕТРОВА

НИКОЛАЙ ПЛАМЕНОВ ГЕРАНЛИЕВ

Д-р СНЕЖИНА РАЙКОВА РАЙКОВА – СТОЯНОВА

МАРИЯНА СЪБЕВА БЪЧВАРОВА

НАДЕЖДА БОРИСОВА ГЕОРГИЕВА


	58-МИ/25.09.2023 г.
	

	8.
	ПП „БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ“ 
	Лясковец
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

	АНДРЕЙ ТЕНЕВ КАРТУНОВ

ЙОРДАН СТЕФАНОВ НИКОЛАЕВ

ЙОРДАН ЕВГЕНИЕВ ЗАНГОВ

РАДОСЛАВ СТОЯНОВ РУСЕВ

ТРАЯНА ВЕЛКОВА БОРИСОВА

ЦВЕТОДОР БОЯНОВ ТОДОРОВ

НИКОЛАЙ МИТКОВ ВЪРБАНОВ

МЮРВЕТ АХМЕДОВА ФЕРАДОВА

ДАНИЕЛ ЯНКОВ ЕВДОКИМОВ

ДЕСИСЛАВА ПЕТРОВА ИВАНОВА

СВИЛЕН НИКОЛАЕВ ЦАНЕВ

РУМЕН ИВАНОВ ХРИСТОВ

МАРИЯ ИВАНОВА ГЕЧЕВА

ИЛИЯ ДИМИТРОВ ИЛИЕВ

ЯНКО КОЛЕВ ЯНКОВ

ДИМИТЪР ПЕТРОВ ТАХРИЛОВ


	65-МИ/25.09.2023 г.
	

	9.
	ПП „ДВИЖЕНИЕ ЗА ПРАВА И СВОБОДИ“
	Лясковец
	1.
2.

3.

4.

5.
	Николай Дончев Маринов
Михаил Николаев Михайлов

Йорданка Ангелова Нешкова

Исмаил Мустафов Мехмедов

Евгени Милков Дечев
	67-МИ/25.09.2023 г.
	

	10
	Партия „Земеделски съюз Ал. Стамболийски“
	Лясковец
	1.
2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.
	Васил Димитров Христов
Тодор Димитров Тодоров

Стоян Христов Йорданов

Пепа Бориславова Банова

Сашка Валентинова Михайлова

Красимир Кирилов Димитров

Иван Савов Атанасов

Елена Павлова Къцаркова

Ивелин Атанасов Беевски

Светлозар Георгиев Йорданов

Йордан Красимиров Михайлов

Петя ИвановаУзунова

Марияна Николова Давидкова

Станимира Дианова Златева

Росен Георгиев Иванов

Цветомир Георгиев Цанков

Иван Валериев Иванов
	70-МИ/26.09.2023 г.
	


Публичен регистър на кандидати за кмет на община/район
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	Община/район
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кмет на община/район
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	ПП "ВМРО - българско национално движение"
	Лясковец


	Петър Стоянов Зангов
	41-МИ/21.09.2023 г.

 
	……. 

 

	
	
	
	
	
	

	2.
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	Лясковец
	Христо Добринов Гугучков
	43-МИ/24.09.2023 г.
	…….. 

 

	3.
	Местна коалиция – БСП за България /ПП„ИМА ТАКЪВ НАРОД“ и ПП „МИР“
	Лясковец
	Емилия Атанасова Жилиева
	47-МИ/24.09.2023 г.
	

	4.
	ПП „БЪЛГАРСКИ ВЪЗХОД“
	Лясковец
	Румен Николов Карагеуров
	52-МИ/24.09.2023 г.
	

	5.
	Независим кандидат
	Лясковец
	Антонио Тодоров Кръстев
	54-МИ/24.09.2023 г.
	

	6.
	Коалиция „ПРОДЪЛЖАВАМЕ ПРОМЯНАТА – ДЕМОКРАТИЧНА БЪЛГАРИЯ“
	Лясковец
	Сергей Христов Добрев
	55-МИ/24.09.2023 г.
	

	7.
	ПП „БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ“
	Лясковец
	Андрей Тенев Картунов
	64-МИ/25.09.2023 г.
	…….. 

 

	8.
	Партия „Земеделски съюз Ал. Стамболийски“
	Лясковец
	Васил Димитров Христов
	69-МИ/26.09.2023 г.
	


Публичен регистър на кандидати за кмет на кметство
	Пореден № според решението за регистрация на листата
	Кметство
	Собствено, бащино и фамилно име на кандидатите за кметове на кметства
	Партия, коалиция, местна коалиция или инициативен комитет
	№ на решението на ОИК за регистрация
	Пореден № на кандидатската листа в бюлетината за гласуване

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.

	
	Живка Йорданова Дончева
Стефка Найкова Карабоева
	ПП „ВЪЗРАЖДАНЕ“
	46-МИ/24.9.2023

45-МИ/24.09.2023

	 ………………
 ……………....

……………….

……………….

	
	с. Мерданя
с. Драгижево


	
	
	
	

	2.
	с. Козаревец
с. Драгижево

с. Мерданя
	Станислав Весков Василев
Иван Веселинов Минчев

Снежанка Величкова Русева
	Местна коалиция – БСП за България /ПП„ИМА ТАКЪВ НАРОД“ и ПП „МИР“
	51-МИ/24.9.2023
49-МИ/24.09.2023

50-МИ/24.09.2023

	……………….
 ……………....

……………….

………………. 

	3.
	с. Джулюница
с. Добри Дял

с. Драгижево

с. Козаревец

с. Мерданя
	Красимир Антонов Димитров
Красимир Светославов Николов

Мирена Руменова Стоянова

Красимира Йорданова Колева

Ваньо Димитров Ганев
	ПП ГЕРБ
	59-МИ/25.09.2023
60-МИ/25.09.2023

61-МИ/25.09.2023

62-МИ/25.09.2023

63-МИ/25.09.2023
	

	4.
	с. Джулюница
	Янко Колев Янков
	ПП „БЪЛГАРСКА ПРОГРЕСИВНА ЛИНИЯ“
	65-МИ/25.09.2023 г.
	

	5.
	с. Джулюница

с. Козаревец

с. Добри дял

с. Драгижево

с. Мерданя
	Мариан Точев Атанасов

Петя Георгиева Петкова

Стоян Василев Стоянов

Мариян Георгиев Попов

Мария Маринова Касакова
	Партия „Земеделски съюз Ал. Стамболийски“
	71-МИ/26.09.2023 г.

72-МИ/26.09.2023 г.
73-МИ/26.09.2023 г.
74-МИ/26.09.2023 г.
75-МИ/26.09.2023 г.
	


Общинската избирателна комисия води отделни публични регистри на кандидатите:

- за общински съветници;

- на кандидатите за кмет на община/район;

- на кандидатите за кмет на кметство (общ за всички кметства в общината);

Вписванията в публичните регистри се извършват на интернет страницата на съответната ОИК, незабавно след приемане на решение за регистрация, както и при промяна на регистрираните кандидати.
